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رمزارزها پدیده جدیدی در فضای اقتصادی جهان نیستند و کشورهای 
ی نوین را به کار گرفته اند. البته رمزارزها،  ی هستند که این فناور بسیار
کادمی و دانشگاه  ی های نوینی هستند که از مبدا آ هرچند بر پایه فناور
کنون پررنگ  کز آموزش عالی تا نشأت گرفته اما استفاده از این امکان در مرا
نبوده و صرفا مورد مطالعه و بررسی توسط آنها قرار گرفته است. مهم ترین 
دلیل این مشکل، عدم تمایل مدیران به رمزارزها، ناشی از مسائل فنی 
و سیاسی است. نتیجتا در نبود زیرساخت مناسب برای فعالیت مالی 
ی در پردیس های آموزش عالی  دانشگاه ها، رمزارزها به پدیده های نوظهور
یکرد دانشگاه ها به این  شده اند. بااین حال، شرایط درحال تغییر است و رو
ی شده  امر متحول شده است. در این میان، بیت کوین بارزترین ارز رمزنگار
ی ها  و مورد استفاده در دانشگاه هاست و رشد استفاده از آن، توجه خبرگزار

کز تحقیقاتی را به دانشگاه جذب کرده است.  و مرا
کز آموزش عالی، علاوه بر  به گزارش اینساید هایر اد، مدتی است که مرا
کنندگان خود اعلام می کنند  پول نقد، سهام، آثار هنری و زمین، به اهدا
که خوشحال می شوند نوع جدیدی از کمک های مالی را بپذیرند: ارزهای 
که پنج میلیون  کرد  دیجیتال. دانشگاه پنسیلوانیا، هفته گذشته اعلام 
کرده است. بنابر  یافت  کننده ناشناس در دلار بیت کوین را از یک اهدا
ی مالی استیونز  تصمیم مدیران این دانشگاه، مبلغ فوق برای مرکز نوآور

در دانشکده وارتون، کنار گذاشته شده است. 
هرچند این کمک مالی در مقایسه با برخی دیگر از کمک های خبرساز 
ی به دانشکده حقوق در  دانشگاه، ازجمله یک هدیه ۱۲۵ میلیون دلار
ی به دانشکده پزشکی در سال  سال ۲۰۱۹ و یک کمک ۲۲۵ میلیون دلار
که  ۲۰۱۱، کم اهمیت به نظر می رسد اما این اهدا نیز خبرساز شد؛ چرا
بزرگ ترین کمک در قالب ارز دیجیتالی است که یکی از دانشگاه های 
دانشگاه های  ین  معروف تر ز  ا متشکل  مجموعه ای  که  آیوی لیگ- 
کرده است. به گفته  یافت  کنون در خصوصی ایالات متحده است- تا
ن ارشد توسعه و روابط دانش آموختگان در دانشگاه  ، معاو جان زلر
که دانشگاه،  پنسیلوانیا »این موضوع، همچنین این پیام را می دهد 
یافت کمک های مالی به هر اندازه، در قالب ارز دیجیتال  قادر به در

است. به همین دلیل این مساله بسیار مهم بود.«
ی از دانشگاه ها هیچ راهی برای قبول ارزهای  چندین سال پیش، بسیار
کنندگانی  ی نداشتند. با رشد بازار رمزارزها، هر روز بر تعداد اهدا مجاز
که با کمک های مالی از جنس بیت کوین، اتریوم و دیگر رمزارزهای به 
ی، کالج ها و دانشگاه ها  دانشگاه ها می آمدند، افزوده می شد. از این رو
که اصولا تمایلی به رد کمک های باارزش را ندارند، به سرعت زیرساختی 
ی ایجاد کرده یا با شرکت هایی که می توانند این  برای قبول ارزهای مجاز

هدایای دیجیتال را پردازش کنند، قرارداد بستند. 
ی دیگر  ، در گذشته، دانشگاه پنسیلوانیا دو اهدایی ارز مجاز به گفته زلر
را پذیرفته بود که مجموعا بین 3۵ تا ۵۰ هزار دلار ارزش داشتند حتی با 
ی بیت کوین، اهدای ارز دیجیتال، کمتر از یک  اهدایی پنج میلیون دلار
ی کمک های مالی دانشگاه در سال  درصد از درآمد ناشی از جمع آور
ی را تشکیل می دهند. پنسیلوانیا از یک واسطه شخص ثالث به نام  جار
ی، استفاده  NYDIG برای پردازش کمک های مالی در قالب ارزهای مجاز
کنندگان ارز دیجیتال را به NYDIG ارسال می کنند و این  می کند. اهدا
شرکت دارایی ها را نقد و پول نقد را به دانشگاه منتقل می کند. بنابر پایگاه 
خبری دانشگاه پنسیلوانیا، این دانشگاه اهداهای ارز دیجیتال با ارزش ۱۰ 

هزار دلار و بیشتر را درنظر خواهد گرفت. 
 ، گرچه تعداد آنها کم است، چند دانشگاه دیگر نیز در سال های اخیر ا
یافت کرده اند. پردیس برکلی دانشگاه  ی بزرگی در کمک های مالی رمزارز
یافت کرد، زمانی  کالیفرنیا، اولین اهدایی بیت کوین خود را در سال ۲۰۱۷ در
ک چین  کولینک، بیش از ۵۰ هزار دلار بیت کوین، به آزمایشگاه بلا که بنیاد ا
۱۰ هزار دلار  کرد. هفت سال پیش، یک فارغ التحصیل  دانشگاه اهدا 
بیت کوین را به دانشگاه پجت ساوند )University of Puget Sound( اهدا 
یافت کرد، بلافاصله بیت کوین را  کرد. وقتی پجت ساوند اهدایی خود را در

یکرد  ، پنسیلوانیا نیز رو یسک نوسان را از بین ببرد. به گفته زلر فروخت تا ر
ی  کرد و تقریبا تمام هدیه بیت کوین پنج میلیون دلار مشابهی را اتخاذ 
اخیر را بلافاصله نقد کرد. او در توجیه این کار گفت: »ما در کسب وکار 

ی نیستیم.« ی یا سفته باز سرمایه گذار
کرده  یافت  ی در بنیاد دانشگاه ایلینوی نیز چندین کمک مالی رمزارز
است. پایگاه خبری بنیاد دانشگاه ایلینوی، راهنماهایی برای انواع 
کسر از حقوق برای  کمک های مالی ارائه می دهد، ازجمله  مختلف 
ی و اهدای ارزهای  ، اهدای زمین کشاورز کارکنان، اهدای اوراق بهادار
کنندگان علاقه مند می توانند بیت کوین و دیگر رمزارزها  دیجیتال. اهدا
را با استفاده از بیت پی- یک نرم افزار محبوب پرداخت ارز دیجیتال که 
شبیه به پی پال عمل می کند- به بنیاد منتقل کنند. سو جانسون، مدیر 
ی را نقد  یابی و ارتباطات بنیاد گفت بنیاد فورا، کمک های رمزارز بازار
یسک مرتبط با این نوع اهدا را کاهش  دهد.« جانسون  می کند تا »هرگونه ر
یافت کرده ایم و همچنان  گفت: »تا امروز فقط چند اهدایی از این نوع در
درصد کوچکی از کل اهداها به دانشگاه ایلینوی را تشکیل می دهد. با 
کنندگان خود، راه های به روزتری  این حال معتقدیم مهم است به اهدا

یت دانشگاه ایلینوی ارائه دهیم.« برای حمایت از مامور

   کاهش مالیات با کیف پول های دیجیتال
یت اضافی دارد و آن راهی برای دور  کننده یک مز اهدای رمزارز برای اهدا
زدن مالیات بر عایدی سرمایه است. به گفته فیل پرسل، وکیل، مشاور 
یه لیلی در دانشگاه ایندیانا  ی و عضو هیات علمی دانشکده خیر نیکوکار
»زمانی که یک دارایی سرمایه ای را می فروشید، باید نوعی مالیات به نام 
ید و فروش آن  مالیات بر عایدی سرمایه را بر مابه التفاوت بین قیمت خر
ید. آن تفاوت با نرخ مالیات بر عایدی سرمایه، مشمول مالیات  بپرداز
کنندگان می توانند از مالیات بر عایدی سرمایه  ، اهدا می شود.« با این کار
اجتناب کنند. آنها رمزارز را مستقیم به دانشگاه اهدا می کنند، به این معنی 
که نمی توانند ابتدا ارز دیجیتال را نقد و سپس پول نقد را به موسسه اهدا 
ی به پرداخت مالیات بر  کز آموزش عالی غیرانتفاعی نیاز کنند. البته مرا
یرا به عنوان سازمان های غیرانتفاعی، از  عایدی سرمایه بر هدیه ندارند، ز

ی از مالیات ها معاف هستند.  بسیار
، پیچیده تر از نوشتن یک چک است. دانشگاه ها به یک  انتقال رمزارز
یافت کمک های مالی غیرنقدی خود نیاز دارند. پرسل گفت  راه برای در

برخی دانشگاه ها ممکن است بخواهند یک کیف پول 
کیف  کنند. یک  ی  دیجیتال راه انداز

کننده و دانشگاه عمل می کند  پول دیجیتال به عنوان واسط بین اهدا
کننده اجازه می دهد ارز دیجیتال را مستقیما به دانشگاه اهدا  و به اهدا
کننده،  ی »در حقیقت اهدا کند، بدون اینکه ابتدا آن را نقد کند. به گفته و
یه، آن  با انتقال رمزارز از حساب خود به کیف پول دیجیتال موسسه خیر
را در اختیار دانشگاه قرار می  دهد و سپس وقتی در کیف پول دیجیتال 
دانشگاه نشست، می توان آن را بدون مالیات بر عایدی سرمایه فروخت.«
یتبل سلوشنز به عنوان یک نمونه از واسطه شخص  پرسل به شرکت چر
ی  یابی کمک های رمزارز ثالث اشاره کرد. این شرکت خدماتی برای ارز
 )IRS( و پر کردن فرم مالیاتی سازمان درآمدهای داخلی ایالات متحده
یرا سازمان  یه غیرنقدی لازم است، ارائه می دهد، ز را که برای اهدای خیر
یابی های مستقل و خاصی از هدایای مالی با ارزش بیش از پنج هزار  ارز

دلار را می طلبد. 
پرسل معتقد است درحالی که این روش در حال محبوب شدن است با 
این حال تعداد نسبتا کمی از سرمایه گذاران رمزارز در مقایسه با تعداد 
افرادی که سهام و اوراق قرضه دارند، وجود دارند. در نتیجه بعید است 
یافت کند.  ی در یادی کمک های مالی رمزارز که هر دانشگاهی تعداد ز
او گفت: »منطقی است که فکر کنیم آن دارایی هایی که فراوانی کمتری 
یه استفاده خواهند شد.« با این  دارند به تبع کمتر به عنوان اهدایی خیر
کردن امکان   کز آموزش عالی همچنان علاقه مند به فراهم  اوصاف مرا
کنندگان هستند. زلر گفت: »ما در گذشته افرادی  پذیرش رمزارز برای اهدا
داشتیم که می پرسیدند آیا ما ارز دیجیتال قبول می کنیم و پاسخ ما منفی 
کنندگان است که انتخاب کنند  بود. این فقط امکان دیگر برای اهدا

چگونه می خواهند از ما حمایت کنند.«
که قرار است اواخر امسال  گزارش یو اس ای تودی، دانشگاه آستین  به 
افتتاح شود اعلام کرده اولین وقف بلندمدتی خود را که در قالب بیت کوین 
ی کرده که یک استفاده منحصربه فرد از ارزهای  ی می شود راه انداز نگهدار
ی شرکت  دیجیتال در تامین مالی آموزش عالی است. این وقف با همکار
آنچیند که خدمات دهنده مالی بیت کوین مستقر در آستین است، آغاز 
کلی برای اولین بار دو واحد  شده. بنیانگذار و مدیرعامل آن جوزف 
ی این کار اهدا کرد که معادل ۱3۸ هزار دلار است.  بیت کوین را برای راه انداز
ی از سوی شورای هماهنگی  یافت تایید اولیه برای راه انداز پس از در
آموزش عالی تگزاس در ماه نوامبر دانشگاه قصد دارد امسال پاییز در 
بورو در مرکز شهر با ۱۰۰ دانشجو افتتاح شود. این  ساختمان اسکار
دانشگاه خصوصی اولین بار در نوامبر ۲۰۲۱ اعلام 
کرد قرار است افتتاح شود و خود را 

به عنوان دانشگاهی علیه فرهنگ طرد )Cancel Culture( و سانسور و 
ینی نوآورانه برای مدل آموزش عالی ملی که ادعا می کند شکست  جایگز
کرد. این دانشگاه به دنبال به چالش کشیدن نُرم های  خورده معرفی 
ی وقف با استفاده از بیت کوین،  آموزش عالی است، از جمله با راه انداز
ید و فروش شود.  ن نیاز به بانک، مبادله و خر ی که می تواند بدو رمزارز
کثر اعضای شبکه بیت کوین برای  این مدل غیرمتمرکز نیازمند تایید ا
ی به نام  تی مجاز کنش ها در سابقه معاملا کنش هاست و از طرفی ترا ترا

ک چین ذخیره می شوند.  بلا
چاد تِوِنات، معاون ارشد پیشرفت و ارتباطات در دانشگاه آستین گفت 
این دانشگاه جدید در حال رشد منابع اوقافی خود است و این وقف 
بخشی از یک سبد متنوع با سهام و دارایی های دیگر برای حمایت از 
آینده دانشگاه خواهد بود. او گفت که این وقف جدید به تامین بودجه 
عمومی دانشگاه کمک خواهد کرد اما حداقل به مدت پنج سال در قالب 

ی خواهد شد.  بیت کوین نگهدار
ایده این وقف هنگامی به وجود آمد که او و کلی که دفترش در مقابل مقر 
دانشگاه قرار دارد برای قهوه و ناهار ملاقات می کردند. وقتی تِوِنات از ایده 
کلی درمورد وقف شنید فکر کرد که این راه عالی برای درگیر کردن جامعه 
بیت کوین است. به گفته او »بیت کوین به عنوان یک ایده و پدیده تخیل 
مردم در دانشگاه را به خود جلب می کند. تخیل دانشجویان نیز ما را به 

خود جلب می کند. از این نظر هماهنگی طبیعی وجود دارد.«
یژه اینکه دانشگاه  کرد به و کلی را مجذوب خود  روح دانشگاه آستین 
ی  می خواهد به دانشجویان کمک کند کارآفرین شوند. او گفت این همکار
ی، »هرچه بیشتر درمورد  می تواند »پلی بین جوامع بسازد.« بنا بر صحبت و
تی  آنچه آنها در تلاشند در زمینه  به چالش کشیدن محدودیت ها یا مشکلا
در سیستم آموزش عالی انجام دهند، بشنوم افراد بیشتری نیز در جامعه 
بیت کوین که ما به آنها خدمت می کنیم نیز واقعا از شنیدن این پیام 
گاهی از وجود دانشگاه آستین منتفع خواهند  بهره مند خواهند شد یا از آ

شد و سپس مانند من ممکن است هیجان زده شوند و کمک کنند.«

   رمزارز قابل اطمینان است؟
دانشگاه ها سال هاست که برای جلوگیری از نوسان ارزش ارزهای دیجیتال 
آنها را نقد می کنند اما با نگه  داشتن وقف در قالب بیت کوین دانشگاه 
نشان خواهد داد که به ارزش آن به عنوان دارایی ایمان دارد. تونات در رابطه 
که »هر  با نوسان احتمالی بازار رمزارزهای گفت آنها نگرانی ندارند؛ چرا
یرا جایگزین  یافت می کنیم بیشتر از صفر دلار است. ز بیت کوینی که در

آن صفر بیت کوین است.«
، استادیار دانشگاه تگزاس که در سیاست های آموزشی  دیوید دی متیوز
تخصص دارد، گفت استفاده از بیت کوین به عنوان دارایی وقف برای او 
یرا سبدهای وقفی معمولا شامل انواع  جدید است اما تعجب آور نیست ز
یادی  مختلف دارایی ها هستند. او گفت که پنج میلیون دلار »مقدار ز
ینه ای که ممکن است برای افتتاح یک دانشگاه  نیست با توجه به هز
نیاز باشد اما می تواند به عنوان راهی برای تبلیغ بیت کوین و سایر انواع 

ارزهای دیجیتال دیده شود.«
کاسی، استادیار دانشگاه تگزاس که درمورد ارزهای دیجیتال  چزاره فرا
یت  ی شده در بیت کوین مز یس می کند گفت وقف نگهدار تحقیق و تدر
کنندگان علاقه مند به ارزهای دیجیتال را دارد اما ممکن است  جذب اهدا
ی مواجه شود. به  با نوسانات ارزش در طول زمان مانند سایر سهام فناور
ی در تسلا  ی در بیت کوین به اندازه سرمایه گذار ، »سرمایه گذار گفته او
کنندگان  ی افزود که اهدای بیت کوین برای اهدا امکان نوسان دارد.« و
یت مالیاتی دارد، مانند اهدای سهام و اوراق قرضه  نسبت به پول نقد مز

به دانشگاه ها. 
گرچه ارزش  یابی در آنچیند؛ ا به گفته شیمون لازاروف، مدیر ارشد بازار
بیت کوین در گذشته به طور قابل توجهی کاهش یافته اما به طور قابل توجهی 
نیز افزایش داشته است. او گفت: »بیت کوین نوسان دارد اما همچنین 
یادی دارد. من فکر می کنم پنج میلیون دلار در پنج سال  پتانسیل صعودی ز
گر به گذشته بیت کوین نگاه کنید.« می تواند به راحتی ۱۰ یا ۲۰ برابر شود، ا

رمزارزها؛ پدیده های نوظهوری در پردیس های آموزش عالی

پای بیت کوین به دانشگاه باز شد
علی محمولی

مترجم 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

ک کشور 62999495 )021(  سازمان ثبت اسناد و املا
ک استان البرز اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰33۱۰۵۷۰۰3۲۲3 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم ابراهیم مقیمی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۲۰۰ صادره از 
ک ۸3۸ فرعی  در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۵ مترمربع از پلا
از 3۶۲ اصلی واقع در کرج محمد شهر بلوار امام خمینی انتهای خ شهیدان 
ی از مالک آقای/ خانم محمد  بورقی بن بست اول سمت راست پ ۴ خریدار
حسین حاجی عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
یخ انتشار اولین  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف  آ
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  مدت یک ماه از تار
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/19 یخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04   -  تار تار
گهی: 1738712 ک ناحیه دو کرج – شناسه آ مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی مزایده  ک کشور -  متن آ قوه قضائیه  -  سازمان ثبت اسنادواملا
گهی مزایده مال منقول )اتومبیل( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه ۱۴۰3۰۰۱3۵ به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق علیه  آ
علی زبرجدی کبیر و له زینب بهجتی، ششدانگ یک دستگاه سواری پراید به شماره انتظامی ۱۸۱-ج ۷۷ ایران  ۱۸ 
که در پارکینگ شورین واقع درهمدان جاده شورین متوقف است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخ 
۱۴۰3/۰۲/۲۴مشخصات خودرو به شرح ذیل اعلام گردیده: الف_ مشخصات خودرو: نوع سواری، سیستم سایپا )پراید( 
 : ، نوع سوخت بنزین، تعداد محور و ۲و۴ شماره موتور : چهار تیپ جی ایکس، مدل ۱3۸3 رنگ سفید تعداد سلیندر

ک ایران  ۱۸- ۱۸۱ج۷۷ ظرفیت ۴نفر M ۱3۷۲۹۵۲۵ شماره شاسی S ۱۴۱۲۲۸3۲۶۱3۲۴ ، شماره پلا
:لاستیک ها حدود ۵۰ درصد / رینگ چرخ ها آلومینیومی / درب ها و گلگیرهای راست، سرگلگیر  ب- شرح واظهار نظر
، گلگیر چپ عقب و سر گلگیر چپ عقب رنگ دارد. درب چپ جلو بدون  جلوراست، گوشه راست درب موتور

رنگ صافکاری شده/ در عرف بازار بیش از سه قطعه رنگ دور رنگ محسوب می شود. خصوصا در خودروهای با 
عمر بالا تفاوت قیمت چندانی بین سه یا چند قطعه رنگ وجود ندارد/ موتور روشن نشد لذا وضعیت داخل موتور 
نامشخص/ کف صندوق علاوه بر رنگ زدگی رنگ، از قسمت چپ چروک شده که نشان دهنده ضربه از عقب چپ 
می باشد/ فاقد پخش صوت/ اعتبار بیمه نامه ۱۴۰3/۰۵/۱۶ نزد بیمه تعاون/زاپاس فقط یک حلقه تایر مستعمل فاقد 
رینگ بود. قیمتی که در گزارش آمده ارزش پایه مزایده می باشد. طبعا قیمت عادلانه روز بیشتر است. قیمت پایه برای 
مزایده ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عبارت هشتاد میلیون تومان  که به موجب سند ازدواج شماره ۸3۲۶ تاریخ ۱3۸۸/۰۵/۲۷ 
دفترخانه ازدواج شماره ۱ وطلاق شماره ۲۹ شهر همدان استان همدان توقیف شد و به علت عدم انجام تعهد از 
ساعت ۹  الی  ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰3/۰۵/۰۱ در اداره  اجرای اسناد رسمی  همدان واقع در سعیدیه بالا نبش بلوار 
ک استان همدان طبقه اول از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ  غنی زادیان، اداره کل ثبت اسناد و املا

۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )معادل هشتاد میلیون تومان( شروع و به بالا ترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثیت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش رابه حساب سپرده ثبت 
واریزنکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 

مزایده می باشد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.
:1403/04/19   -   شماره  م الف: 695 تاریخ انتشار
گهی:1750622    -   شناسه چاپ:2103823 شناسه آ
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی استان: ناهید یدی متوسل

آگهی فراخوان 
شرکت شهرک های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره ۲۰۰3۰۰۱۰۵۴۰۰۰۰۱۴ و ۲۰۰3۰۰۱۰۵۴۰۰۰۰۱۵ را به روش یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( وفق قانون برگزاری 

مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  ۱۴۰3/۰۴/۱۸ می باشد.

مبلغ تضمین شرکتمبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
 در مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامین 
اعتبار

پروژه تکمیل شبکه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ ۱
ی۵۹۰.۷۸۵.۲3۱.۶۸۰۴.۵3۹.۵۰۰.۰۰۰۶ آبشیراز فاز۷ جار

پروژه خرید و اجرای شبکه گاز ناحیه صنعتی حسن لری ۲
و پشت سنگر

۵ تاسیسات و 
ی ۵۷.۸۱3.۵۱۹.۰۰۰۲.۸۹۱.۰۰۰.۰۰۰۶تجهیزات یا نفت و گاز جار

زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ۱۴۰3/۰۴/۱۸ لغایت  ۱۴۰3/۰۴/۲3

آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰3/۰۵/۰۹ و فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه یا فیش نقدی( تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰3/۰۵/۰۹ دبیرخانه شرکت 

زمان بازگشایی پاکت ها: چهارشنبه ساعت ۸ مورخ ۱۴۰3/۰۵/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: شیراز –  بلوار زند –  روبه روی دانشکده پزشکی –  شرکت شهرک های صنعتی فارس تلفن: 3۲3۶۰۵۷۰

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶

« موجود است. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر
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